essa si compone, i quali consentono l’approvvigionamento delle quantità di buoni pasto richiamate in 

premessa e precisamente quelle di seguito elencate: 

- Lotto 1 - Lombardia – CIG: 7990033FCD – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA – 

approvvigionamento di n. 14.350 buoni pasto per un valore complessivo di euro 84.234,50 

(ottantaquattromiladuecentotrentaquattro/50) IVA esclusa; 

- Lotto 3 - Veneto, Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige - CIG: 7990047B5C – Fornitore YES 

TICKET SRL – approvvigionamento di n. 10.710 buoni pasto per un valore complessivo di euro 

63.510,30 (sessantatremilacinquecentodieci/30) IVA esclusa; 

- Lotto 4 - Liguria e Sardegna - CIG: 7990053053 – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA – 

approvvigionamento di n. 7.950 buoni pasto per un valore complessivo di euro 47.859,00 

(quarantasettemilaottocentocinquantanove/00) IVA esclusa; 

- Lotto 5 - Toscana - CIG: 799005739F – Fornitore REPAS LUNCH COUPON S.r.l SRL - 

approvvigionamento di n. 5.900 buoni pasto per un valore complessivo di euro 35.105,00 

(trentacinquemilacentocinque/00) IVA esclusa; 

- Lotto 6 - Emilia Romagna - CIG: 79900627BE – Fornitore REPAS LUNCH COUPON SRL – 

approvvigionamento di n. 6.700 buoni pasto per un valore complessivo di euro 40.267,00 

(quarantamiladuecentosessantasette/00) IVA esclusa; 

- Lotto 7 - Lazio - CIG: 7990067BDD – Fornitore REPAS LUNCH COUPON SRL – 

approvvigionamento di n. 163.300 buoni pasto per un valore complessivo di euro 953.672,00 

(novecentocinquantatremilaseicentosettantadue/00) IVA esclusa; 

- Lotto 8 - Marche, Abruzzo, Molise, Umbria - CIG: 7990068CB0 – Fornitore EDENRED ITALIA SRL 

– approvvigionamento di n. 12.400 buoni pasto per un valore complessivo di euro 73.408,00 

(settantatremilaquattrocentootto/00) IVA esclusa; 

- Lotto 10 – Puglia, Basilicata - CIG: 79900730D4 – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA – 

approvvigionamento di n. 15.900 buoni pasto per un valore complessivo di euro 95.718,00 

(novantacinquemilasettecentodiciotto/00) IVA esclusa; 

- Lotto 11 - Calabria - CIG: 799008176C – Fornitore EP SPA – approvvigionamento di n. 9.350 buoni 

pasto per un valore complessivo di euro 51.705,50 (cinquantunomilasettecentocinque/50) IVA esclusa; 

- Lotto 12 - Sicilia - CIG: 7990085AB8 – Fornitore EDENRED ITALIA SRL – approvvigionamento di